
ОФІС ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА

НАКАЗ
№ &&

«46» березня 2021 року м. Київ

Про оголошення конкурсу на
зайняття посад державної служби

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 №246, керуючись 
статтею 9 Закону України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття посад державної служби категорій «Б» і 
«В» Офісу Генерального прокурора:

- начальника відділу документального забезпечення Департаменту нагляду 
за органами безпеки, фіскальною та прикордонною службами;

- заступника начальника відділу забезпечення секретного діловодства 
управління забезпечення охорони державної таємниці;

- головного спеціаліста відділу інформаційно-аналітичної роботи 
управління організаційного забезпечення Єдиного реєстру досудових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи (2 посади);

-головного спеціаліста відділу організаційного забезпечення Єдиного 
реєстру управління організаційного забезпечення Єдиного реєстру досудових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи;

-головного спеціаліста відділу інформаційного забезпечення учасників 
кримінального провадження управління організаційного забезпечення Єдиного 
реєстру досудових розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи (2 посади);

- головного спеціаліста відділу підготовки матеріалів щодо дисциплінарної 
відповідальності та звільнення прокурорів з посад управління забезпечення 
діяльності кадрової комісії з розгляду дисциплінарних скарг про вчинення 
прокурором дисциплінарного проступку та здійснення дисциплінарного 
провадження щодо прокурорів Департаменту кадрової роботи та державної 
служби;



2
-головного спеціаліста відділу роботи з кадрами управління роботи з 

кадрами Департаменту кадрової роботи та державної служби;
-головного спеціаліста управління підтримання публічного 

обвинувачення в суді;
- головного спеціаліста відділу розгляду запитів на публічну інформацію 

управління організації прийому громадян, розгляду звернень та запитів Офісу 
Генерального прокурора.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби категорій «Б» і «В», зазначених у пункті 1 цього наказу, що додаються.

3. Департаменту кадрової роботи та державної служби Офісу Генерального 
прокурора забезпечити оприлюднення цього наказу та умов проведення конкурсу 
на зайняття посад державної служби через особистий кабінет на Єдиному порталі 
вакансій державної служби та на офіційному вебсайті Офісу Генерального 
прокурора

4. Провести <£?/» 2021 року конкурсний відбір на посади
державної служби Офісу Генерального прокурора, зазначені у пункті 1 цього 
наказу.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний прокурор І. Венедіктова


